
UNlVERZtT A PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského a 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6!989592 

Objednávka č. 4531043074 ze dne 28.02.2019 

Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 11 B2112 
771 46 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboží d°"jte na adresu: 

OodaVatef 
Martin Maršál 
Zlešická 180616 
148 00 Praha • Chodov 
česká republika 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Pl'F, Katedra biochemie, bud. 47-A 
Šlechtitelů 27 

IČ: 88535789 DIČ: CZ7509300172 

783 71 Olomouc 

Termln dodAnl je 8 dni od data ůčinnosti 

Dodavatel č.: 115388 
V)'finlje 
Telefon 
E-maíl 

Člslo této objednávky prosím wádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

Služby - SW licence 1 JV 

Měna objednávky: CZK 

Cenavč.OPH 

62.254,50 

Na základě emailové konverzace a plsemné nabídky ze dne 27.2.2019 objednáváme u Vás 3 kusy SW 
licence: 
ORl..02095 OriginPro 2019 1 Muhi-Seat Node-Lock license EOU ESO 

Cena celkem (bez DPH): 51.450 Kč 

DPH bude účtována dle platných predplsů. 
Plalebnl podmlnky: platba pfevodem na základě daňového dokladu po dodáni licence. Splatnost faktury 
21 dnl. 
Dodací lhůta: do 1 tYdne od nabyti účinnosti objednávky. 

Kontaktnf osoby: 

Celková hodnota objednávky: 62.254,50 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajicl za odběratele a dodavatele prohlašují, že majf oprávněni k právnímu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V pflpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšlho odstouptt od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněn! nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zvefejnlt v registru smluv postupem podle zák.ona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, weřejňovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějš!ch pfedpisů. O uveřejněni smlouvy se mllže dodavatel přesvědčtt na adrese 
https:l/smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněnf. Teprve po 

Univeraita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obcllodnJho rejstříku. 

Strana: 1 z 2 I 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfižkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ: CZ61989$92 

Objednávka č. 4531043074 ze dne 28.02.2019 

uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pfllohách, nejsou udaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důVěrné údaje čl sdělení, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnancO. V pllpadě, že by presto zvel'ejněnim smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupeů čl zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnim zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednán!, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich plílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, pfestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 2 8 -oz- 2019 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D „ 
děkan Ptírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfljetí objednévky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: J...J'. J.._ .Pi,)Aý' 

Podpis a razftko 

Potvrzenou Objednávku zašlete obratem zpět, 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká Jkola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obch<>dního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 




